



Dodávateľ: IČO 34726161

Peter Kohan ROLTA

Dr.Clementisa 1219/7

977 01 Brezno
spoločnosť registrovaná OÚ Brezno ČŽR:603-3126

DIČ 1020568219 IČ DPH SK1020568219

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu/kód: 1208223355 / 0200

IBAN/SWIFT: SK5702000000001208223355 / SUBASKBX

Stredisko: 2 Zákazka: 0

Objednané dňa:

Dodací list č.: V201406630

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy

FAKTÚRA č. 201400208

Konštantný symbol: 008

Odberteľ:

IČO: 00183067

TECHNICKÉ SLUŽBY BREZNO

Ing.Gaboň Tomáš

Rázusova 16

977 01 Brezno

Tel.: 0905399208 AUXT Fax:

DIČ: 2021222984

IČ DPH SK2021222984

Dátum splatnosti: 11/08/2014

Dátum vyhotovenia: 01/08/2014

Daňová povinnosť: 31/07/2014

Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
DIN 571 8x150	ks	100,000	0,1861	20%	0,0372		22,33
DIN 571 8x120	ks	100,000	0,1366	20%	0,0273		16,39
Mag.držiak 6hr.13	ks	1,000	3,574	20%	0,7148		4,28
DIN 603 M 5x50 zn	ks	54,000	0,0257	20%	0,0051		1,67
DIN 603 M 5x60 zn	ks	100,000	0,0376	20%	0,0075		4,51
DIN 603 M 5x70 zn	ks	100,000	0,0465	20%	0,0093		5,58
DIN 934 M 5 zn	ks	167,000	0,0119	20%	0,0024		2,39
DIN 125 5 zn	ks	250,000	0,0119	20%	0,0024		3,57
DIN 603 M 10x180 zn	ks	11,000	0,3227	20%	0,0645		4,26
DIN 603 M 10x160 zn	ks	50,000	0,3089	20%	0,0618		18,54
Klince stavebne 2.5x63	kg	5,000	1,161	20%	0,2322		6,97
Klince stavebne 4x100	kg	5,000	1,118	20%	0,2236		6,71
DIN 934 M 10 zn	ks	100,000	0,0296	20%	0,0059		3,55
DIN 125 10 zn	ks	100,000	0,029	20%	0,0058		3,48
DIN 603 M 5x50 zn	ks	200,000	0,0257	20%	0,0051		6,17
DIN 522 5.3x20 zn	ks	50,000	0,0278	20%	0,0056		1,67
DIN 934 M 5 zn	ks	200,000	0,0119	20%	0,0024		2,86
DIN 603 M 5x40 zn	ks	200,000	0,0245	20%	0,0049		5,88
DIN 522 5.3x20 zn	ks	200,000	0,0278	20%	0,0056		6,67
DIN 571 8x120	ks	200,000	0,1366	20%	0,0273		32,78
DIN 571 8x140	ks	159,000	0,1742	20%	0,0348		33,24
Klieste Kombinovane 180 PVC TECO	ks	1,000	5,0352	20%	1,007		6,05

Informatívna čiastka celkom: 6.011,34 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20 %	166,28	33,26	199,54
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Súčet	166,28	33,26	199,54

Celkom k úhrade EUR 199,54

V prípade nedodržania termínu splatnosti sme nútení účtovať Vám penále vo výške 0.05 % za každá deň omeškania.

Ceny stanovené dohodou podľa par. zákona c.526/1990 Zb.

Vystavil: Kohan Peter
Telefón: +421486113696

E-mail: rolta@rolta.sk
Fax: +421486113696

Technické služby
BREZNO

Došlo: - 5 -08- 2014

Číslo: 1582/2014

Referent: